
 
 

Uchwała Nr  172/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 24 lutego 2009r. 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Miasta i Gminy 
Drawsko Pomorskie do kategorii dróg gminnych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg położonych na terenie 
Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie do kategorii dróg gminnych: 
 

1) ulica AKACJOWA  w Drawsku Pom., o długości 345 m; 
2) ulica BIESZCZADZKA  w Drawsku Pom., o długości 347 m; 
3) ulica CHEŁMO ŃSKIEGO  w Drawsku Pom., o długości 142 m; 
4) ulica GŁOGOWA  w Drawsku Pom., o długości 130 m; 
5) ulica JARZĘBINOWA  w Drawsku Pom., o długości 192 m; 
6) ulica JAŚMINOWA  w Drawsku Pom., o długości 580 m; 
7) ulica KALINOWA  w Drawsku Pom., o długości 148 m; 
8) ulica KARKONOSKA  w Drawsku Pom., o długości 332 m; 
9) ulica KOSSAKA  w Drawsku Pom., o długości 290 m; 
10) ulica LIPOWA  w Drawsku Pom., nie podano długości; 

     11) ulica MAKOWSKIEGO  w Drawsku Pom., o długości 266 m; 
     12) ulica MALCZEWSKIEGO  w Drawsku Pom., o długości 113 m; 
     13) ulica MICKIEWICZA  w Drawsku Pom., o długości 510 m; 
     14) ulica PRUSA w Drawsku Pom., o długości 200 m; 
     15) ulica REINERA  w Drawsku Pom., o długości 488 m; 
     16) ulica RODAKOWSKIEGO  w Drawsku Pom., o długości 296 m; 
     17) ulica SŁOWACKIEGO  w Drawsku Pom., o długości 174 m; 
     18) ulica ŚWIĘTOKRZYSKA  w Drawsku Pom., o długości 234 m; 
     19) ulica TUWIMA  w Drawsku Pom., o długości 260 m; 
     20) ulica WRZOSOWA  w Drawsku Pom., o długości 139 m; 
     21) ulica WYCZÓŁKOWSKIEGO  w Drawsku Pom., o długości 260 m; 
     22) ulica ZAKOPIA ŃSKA w Drawsku Pom., o długości 274 m; oraz 
     23) drogi w miejscowości KONOTOP , o długości 452 m; 
     24) drogi w miejscowości GAJEWO , o długości 1340 m; 
     25) drogi w miejscowości GUDOWO, o długości 258 m; 
     26) drogi w miejscowości WOLICZNO , o długości 858 m; 
     27) drogi w miejscowości NĘTNO, o długości 670 m; 
     28) drogi łączącej miejscowości JANKOWO – JANKOWO MAŁE , o długości 1372 m. 

 



 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 Pismem z dnia 29.01.2009r., znak: URN-VIII-0155/1/09 Burmistrz Miasta i Gminy w 
Drawsku Pom., zwrócił się do Zarządu Powiatu Drawskiego o wyrażenie opinii zaliczenia 
dróg (wykazanych w załączniku) położonych  na terenie Miasta i Gminy Drawsko 
Pomorskie do kategorii dróg gminnych. 
 Powołując się na treść art. 7 ustawy o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza 
się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie 
drogi do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 
opinii właściwego zarządu powiatu. 

 
 


